ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« #» 04 2025 г.
г. Скадовск

О внесении изменений в Постановление Главы № 70-П от 15.10.2024
«О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Скадовского муниципального округа
Херсонской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Херсонской

области от 29.03.2024 №33-3X0 «О муниципальной службе в Херсонской
области», Законом Херсонской области от 11.07.2024 № 54-3X0 «О комиссиях
по делам несовершеннолетних и защите их прав в Херсонской области»,
Уставом Скадовского муниципального округа, Положением
об Администрации Скадовского муниципального округа в целях организации
работы структурных подразделений, наделения их правами, полномочиями
и ответственностью для решения вопросов местного значения
Администрацией Скадовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Скадовского муниципального округа Херсонской области:

1.1 Вывести из состава комиссии Председателя комиссии:
- Заместителя Главы Скадовского муниципального округа Козлову

Людмилу Станиславовну;

- Начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Скадовского муниципального округа - Майорова Андрея
Александровича в связи с прекращением трудовых отношений;

1.2 . Ввести в состав комиссии и назначить Председателем комиссии:
- Начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Скадовского муниципального округа - Корастелеву Кристину
Андреевну.

2. Координацию работы и контроль за исполнением настоящего
Постановления возложить на заместителя Главы Скадовского
муниципального округа (по внутренней политике).

3. Остальные пункты оставить без изменений.

Врио Главы
Скадовского муниципального округа
Херсонской области